
WPr.0213.64.2025 

Uchwała nr 4060 

Rady Wydziału Prawa Uniwersytetu w Białymstoku  

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

 

w sprawie zaopiniowania planu podziału środków finansowych  

na działalność Wydziału w roku 2026 

 

Na podstawie § 59 ust. 1 pkt 10 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku (t.j. 

Obwieszczenie nr 3/2024 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 4 września 

2024 r.)  Rada Wydziału Prawa Uniwersytetu w Białymstoku uchwala, co następuje: 

§ 1 

Rada Wydziału Prawa Uniwersytetu w Białymstoku pozytywnie opiniuje plan podziału 

środków finansowych na działalność Wydziału w roku 2026 przy uwzględnieniu 

następujących zasad: 

1) Szczegółowy podział środków finansowych na działalność Wydziału na 2026 

rok stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

2) Podział środków na katedry/zakłady/pracownie w 2026 roku uwzględnia 

następujące kryterium: prof./dr hab.: 4000 zł, dr: 2750 zł, mgr: 1400 zł.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Wydziału 

 

Dr hab. Artur Olechno, prof. UwB 

 
 
 
 
 
 
 


